
令和３年２月19日

第３学年保護者 各位

鹿児島県立国分高等学校

校 長 山 﨑 巧

第７３回卒業式について感染症防止対策を考慮した直前のお知らせ

時下，ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。平素から本校の教育活動に対し

深いご理解とご協力を賜り，厚くお礼申し上げます。

さて，第７３回卒業式の御案内は下記のとおりお届けいたしておりますが，今回は，

新型コロナウイルス感染症防止対策に関するご案内を申し上げます。

よろしくお取り計らいくださいますようお願いいたします。

記

１ 日 時 令和３年３月１日（月） 午前１０時 開式

２ 場 所 本校体育館

３ 受 付 ９時４５分までに，体育館入口付近で受付を済ませ，保護者席にご着

席下さい。

４ 日 程 受 付 ９：１０～ ９：４５

卒業生入場 ９：５０

開 式 １０：００

閉 式 予 定 １１：３０

５ 駐車場 お車でお越しの場合は，第１グラウンドをご利用ください。

(※ 駐車スペースが限られていますので，可能な限り相乗りで来

校されるか，公共の交通機関をご利用下さい。また，雨天時は

足場が悪いこともございますのでご留意ください。)

（変更点 追記）

上履きをご準備くださいとお伝えしましたが，靴のまま泥を落として体育館にご入場

ください。座席への持ち込み用の袋等は不要です。

※新型コロナウイルスの感染拡大防止に関するお願い

(1) 列席を，本校３年生保護者のみ（一家族一人）でお願いいたします。

(2) 当日朝は，熱を測り，平熱を確認してください。

別紙の健康チェックシートをご記入の上，ご持参ください。

(3) 発熱や体調不良の場合には，万一のことを考え，参列をお控えください。

(4) 式典ではマスクの着用をお願いします。

(5) 卒業式終了後の各学級でのホームルームには，生徒のみと限定させていただ

きます。

皆様には御迷惑をおかけすることとなり，大変申し訳ございませんが，御理解と御協

力を賜りますようよろしくお願いいたします。


